Montage unter Druck möglich
Messung der Strömungsgeschwindigkeit im Messbereich
von 0 bis 160 m/s; Verbrauchsmenge in m3 und
Medientemperatur in °C
Rückschlagschutz und Kugelhahn sorgen für eine sichere
und schnelle Montage und Demontage
Höchste Flexibilität durch verschiedene Signalausgaben:
- Analogausgang 4 ... 20 mA (4-Draht)

-> 0555 6448 A1 AA1 AC0 AD1 AE1
B00 C00 D0
Optionen / Bestellbeispiel
Bestelldaten testo 6448
Bestellbeispiel
AXXX Konfiguration
A0 nur Zubehör *
A1 Messumformer
AA1  160 m/s
AB0 Standardausführung
AC0  Luft (Druckluft)
AC1  Alternatives Gas: Stickstoff
AC2  Alternatives Gas: CO2
AD1  ISO Kalibrierpotokoll m/s
an 6 Punkten
AD2  ISO Kalibrierprotokoll m3/h
 an 6 Punkten bei spezifischer
 Nennweite (bitte Dm. angeben)
AE0  Standardlänge 285 mm
 (für DN40 bis DN65)
AE1  Lange Variante 435 mm
(für DN80 bis DN250)
* Wenn diese Auswahl erfolgt, ist die
Konfiguration der weiteren AXX nicht
notwendig. Weiter mit BX.
** Weitere Konfiguration notwendig! Weiter mit
AXX.
*** Zum Betrieb ist ein Anschlusskabel, z. B.
Best.-Nr. 0699 3393, erforderlich.
Bestellcode für Messumformer testo
6448 – Anbohrschelle DN40:
- Zubehör
- mit Anbohrschelle DN40
- ohne Messarmatur / ohne Kugelhahn
- ohne Bohrwerkzeug
-> 0555 6448 A0 B01 C00 D0
BXX Auswahl Anbohrschelle
B00 ohne Anbohrschelle
B01 Anbohrschelle DN40
B02 Anbohrschelle DN50
B03 Anbohrschelle DN65
B04 Anbohrschelle DN80
B05 Anbohrschelle DN100
B06 Anbohrschelle DN125
B07 Anbohrschelle DN150
B08 Anbohrschelle DN200
B09 Anbohrschelle DN250
CXX Auswahl Messarmatur
C00 ohne Messarmatur / ohne Kugelhahn
C01 Messarmatur (Kugelhahn mit
Messanschluss für weitere Messgröße,
z.B. Testo Taupunktmessumformer 6740)
C02 Kugelhahn
DX Auswahl Bohrwerkzeug
D0 ohne Bohrwerkzeug
D1 mit Bohrwerkzeug
Testo SE & Co. KGaA
Celsiusstraße 2, 79822 Titisee-Neustadt